
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
________________________________________________________________________ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         01.04.2022г                                                              № 23 

        с. Солдатско-Степное 

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» 

 

        В  соответствии с п.8 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкоголь-

ной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) 

алкогольной продукции», руководствуясь Уставом  Солдатско-Степновского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1.Утвердить схему границ прилегающих территорий к МКОУ « Солдатско-

Степновской СШ» по адресу: 404082, Волгоградская область, Быковский 

район,с.Солдатско-Степное, ул.Мира,23 согласно приложению к настоящему 

постановлению.                                                                                                              

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию. 

    3.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста админи-

страции Белоусову У.В. 

 

 

             Глава Солдатско-Степновского 

             сельского поселения: ___________________________ Е.Н. Демидова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Приложение     
                                                  Утверждено  постановлением администрации  
                                                  Солдатско-Степновского сельского поселения 

                                 Быковского муниципального района 
                                                              от 01 апреля 2022г № 23                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

СХЕМА 

 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 
Солдатско-Степновская средняя школа 

 

 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: 
 

 

 

 
граница земельного участка 
 

 

АДРЕС ОБЪЕКТА: 
 
Волгоградская область,  
Быковский район, 
с. Солдатско-Степное,  
ул. Мира, 23 

 

20,0 м 

20,0м  

20,0м  

20,0м  



 
 

граница прилегающей 
территории, на которой 
недопускается розничная 
продажа алкогольной 
продукции 

 
 зона прилегающей территории 
 

 

 

 


